- 2.5 **צרכי בריאות ושיקום - צרכים ייחודיים בתחומי בריאות ושיקום**, כפי שיוגדרו על ידי צוות לבעלי צרכים מיוחדים (או מי שימונה על ידו לשם כך) ולרבות עלויות שהייתו של הבן בסידור חוץ ביתי כהגדרתו להלן.
- 2.6 **רשת ביטחון - הסכום החודשי הבסיסי שיוגדר על ידי הקיבוץ מעת לעת לצורך קיום רמת חיים הוגנת לחבר על פי מודל ההתפרנסות בקיבוץ ובהתאם לתקנות האגודות השיתופיות (ערבות הדדית בקיבוץ המתחדש), תשס"ו-2005.**
- 2.7 **תקציב מובטח - סכום בגובה רשת ביטחון הנהוג בקיבוץ ביחס לחבר יחיד שבגיל העבודה, בתוספת השלמה ככל שנדרשת, עבור הוצאות מימון צרכי בריאות ושיקום, אשר תיקבע על ידי צוות בעלי צרכים מיוחדים.